
区　画

測  点 Xn Yn

A

CK10 87034.446 -65904.194

CK11 87020.339 -65907.294

PK12 87019.750 -65904.975

PK11 87018.669 -65899.613

PK10 87018.658 -65897.013
PK9 87019.418 -65896.351

PK8 87028.317 -65894.015

PK7 87031.891 -65893.733

CK5 87033.918 -65893.524
倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

335.810102

167.90

50.78

区　画
測  点 Xn Yn

B

CK12 87035.085 -65917.124

CK13 87023.507 -65919.662

PK13 87021.095 -65910.270

CK11 87020.339 -65907.294
CK10 87034.446 -65904.194

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

335.699258

167.84

50.77

区　画

測  点 Xn Yn

C

CK14 87037.693 -65932.190

CK15 87027.332 -65934.462

PK15 87024.887 -65925.063
PK14 87024.525 -65923.624

CK13 87023.507 -65919.662

CK12 87035.085 -65917.124

AA12 87035.287 -65921.216

倍 面 積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

335.662015
167.83

50.76

区　画

測  点 Xn Yn

D

CK16 87041.181 -65948.102

CK17 87031.489 -65950.227

PK18 87031.192 -65949.216

PK17 87031.020 -65948.613

PK16 87028.719 -65939.795

CK15 87027.332 -65934.462

CK14 87037.693 -65932.190

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

335.147226

167.57

50.68

区　画

測  点 Xn Yn

E

CK7 87045.097 -65965.958

PK24 87043.896 -65966.238
PK23 87036.959 -65967.557

PK22 87036.533 -65966.405

PK21 87035.238 -65962.548

PK20 87034.004 -65958.745
PK19 87032.904 -65955.041
CK17 87031.489 -65950.227

CK16 87041.181 -65948.102

DK46 87043.214 -65957.376

倍 面 積 

面  積 ㎡
坪  数 坪

335.080276

167.54
50.68

区　画

測  点 Xn Yn

F

PK27 87060.500 -65962.652
PK26 87055.253 -65963.603

PK25 87049.756 -65964.873

CK8 87047.544 -65965.388

DK47 87045.658 -65956.845

DK48 87049.393 -65956.019
DK49 87048.762 -65953.112

DK50 87050.310 -65950.688

DK51 87053.209 -65950.051

CK18 87058.191 -65948.957

PK28 87058.796 -65952.626
倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

330.801904

165.40

50.03

区　画
測  点 Xn Yn

G

CK18 87058.191 -65948.957

DK51 87053.209 -65950.051

DK53 87052.295 -65945.826
DK52 87049.386 -65946.467

AA16 87046.955 -65944.912

CK20 87044.548 -65933.935

CK19 87055.802 -65931.467

PK31 87056.455 -65936.272

PK30 87057.815 -65946.201

PK29 87058.171 -65948.838

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

333.076110

166.53

50.37

測  点 Xn Yn

CK19 87055.802 -65931.467

CK20 87044.548 -65933.935
CK22 87041.614 -65920.557

CK21 87054.056 -65917.829

PK34 87054.130 -65918.602

PK33 87054.277 -65920.409

PK32 87055.111 -65926.382
倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

330.887160

165.44

50.04

区　画 H

区　画
測  点 Xn Yn

I

CK21 87054.056 -65917.829

CK22 87041.614 -65920.557

AA19 87041.572 -65920.367

CK24 87040.868 -65906.082
CK23 87052.906 -65905.489

PK37 87052.932 -65905.808

PK36 87053.792 -65915.829

PK35 87053.985 -65917.080

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

330.914300

165.45

50.04

区　画

測  点 Xn Yn

J

CK23 87052.906 -65905.489

CK24 87040.868 -65906.082

CK6 87040.213 -65892.780

PK4 87042.401 -65892.570

PK3 87043.600 -65892.524
PK2 87045.666 -65892.715

PK1 87052.138 -65894.857

PK38 87052.701 -65903.018

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

298.855484

149.42

45.19

区　画

測  点 Xn Yn

CK6 87040.213 -65892.780
CK24 87040.868 -65906.082

AA19 87041.572 -65920.367

CK22 87041.614 -65920.557

CK20 87044.548 -65933.935

AA16 87046.955 -65944.912
DK52 87049.386 -65946.467

DK53 87052.295 -65945.826

DK51 87053.209 -65950.051

DK50 87050.310 -65950.688

DK49 87048.762 -65953.112
DK48 87049.393 -65956.019

DK47 87045.658 -65956.845

DK46 87043.214 -65957.376

CK16 87041.181 -65948.102

CK14 87037.693 -65932.190
AA12 87035.287 -65921.216

CK12 87035.085 -65917.124

CK10 87034.446 -65904.194

CK5 87033.918 -65893.524

PK6 87035.661 -65893.344
PK5 87038.352 -65892.958

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

866.498297

433.24

131.05

O　　　開発道路

区　画

測  点 Xn Yn

CK8 87047.544 -65965.388

CK7 87045.097 -65965.958

DK46 87043.214 -65957.376
DK47 87045.658 -65956.845

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

43.954022

21.97

6.64

M　　　　給排水用地

合  計 2106.13 ㎡

区　画

測  点 Xn Yn

15

D266 87028.111 -65893.233

D265 87019.181 -65895.682

D264 87018.250 -65896.090
D263 87017.805 -65895.558

KP18 87012.371 -65883.154

A23 87011.640 -65880.843

B90 87017.965 -65880.448
B91 87021.055 -65880.255

B92 87023.091 -65882.048

B93 87023.281 -65885.135

B94 87027.594 -65884.870

倍 面 積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

337.574518
168.78

51.05

区　画

測  点 Xn Yn
CK1 87033.857 -65892.291

D266 87028.111 -65893.233

B94 87027.594 -65884.870

B95 87027.394 -65881.789

B96 87029.195 -65879.745

CK3 87029.604 -65879.720

AA7 87033.402 -65883.114

倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

137.035229

68.51

20.72

K　　　　緑地

区　画

測  点 Xn Yn
CK2 87040.155 -65891.650

D269 87038.195 -65891.860

D268 87035.525 -65892.042

D267 87034.454 -65892.193

CK1 87033.857 -65892.291
AA7 87033.402 -65883.114

CK3 87029.604 -65879.720

CK4 87043.132 -65878.878

AA25 87039.712 -65882.686

倍 面 積 
面  積 ㎡

坪  数 坪

186.207668
93.10

28.16

N　　　　開発道路

区　画
測  点 Xn Yn

17

A27 87053.658 -65893.855

D154 87052.086 -65893.794

D271 87045.799 -65891.696

D270 87042.396 -65891.411
CK2 87040.155 -65891.650

AA25 87039.712 -65882.686

CK4 87043.132 -65878.878

B69 87050.715 -65878.406

A26 87052.685 -65878.283
倍 面 積 

面  積 ㎡

坪  数 坪

350.342472

175.17

52.98

合  計 505.56 ㎡
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出来形区画割丈量図 S=1/250
令和4年2月21日作成

・・・フェンス施工部分（2ｍ）

※ﾌｪﾝｽについては隣地が外構
　（ブロック）を施工した場合は
　見通しが悪くなる場合があります。

電柱計画（案）R4.11.7更新

・・・電柱

・・・支線


